
t Il. ; 
.~U* 
,-~ 

COMUNE DI NICOSIA 
....,.. .... d~ • .......,-... dI ..-_ 


,90 SettOll': 
~oSERVJZIO 

OGGETTO: Fornitura di materiali occorrente per l'esecuzione dci lavori di ordinaria 
manutenzione da eseguirsi in economia, delle strade, degli edifici scolastici, delle 
ville e giardini, degJi edifici comunali e del cimitero del Comune di Nicosia e 
Villadoro. Liquidazione fattura alla ditta New Edil di Tenghi Galluto Silavana. 
CIG N. ZC20E3A377 

DETERMINA DIRIGENZIALE n. 24 J del - 5 ~ GO. 2014 

IL DIRIGENTE 

Premesso che con DD n.69 del 10/03/2014 è stato stabilito, tra l'altro: 


- di procedere all'acquisto del materiale occorrente per l'esecuzione dei lavori di ordinaria 

manutenzione da eseguirsi in economia, delle strade, degli edifici scolastici, delle ville e giardini, 

degli edifici comunali e del cimitero del Comune di Nicosia e Villadoro, tramite il mercato 

elettronico CONSIP, secondo la procedura in economia e con ordine di acquisto diretto (O.d.A.); 

- di affidare la fomitura alla ditta "NEW EDfL di Tenghi Galluto Silvana, con sede a Nicosia, Via 

Miracoli n. 33, partita IV A OMISSIS, registrata sul Mercato Elettronico della P. Amministrazione, 

alle condizioni tutte del catalogo on line, per l'importo complessivo di € 31.966,97 oltre ad € 

7.032,73 per iva al 22%, per un totale complessivo di € 38.999,70~ 


- di impegnare la spesa complessiva di € 38.999.70. iva compresa, nei corrispondenti capitoli di 

spesa del predisponendo bilancio per l'esercizio in corso come di seguito indicato: 


€ 7.000,00 F. I - S. 5 - In!.3 corrispondente al Cap. 2048 del PEG 

€ 12.000,00 F.2 - S. I - Int.3 corrispondente al Cap. 2220 del PEG 

€ 1.500,00 FA - S. I - 1nt.3 corrispondente al Cap. 2385 del PEG 

€ 3.500,00 FA - S. 2 - 1nt3 corrispondente al Cap. 2510 del PEG 

€ 3.000,00 FA - S. 3 - Int.3 corrispondente al Cap. 2533 de) PEG 

€ 8.000,00 F.8 - S. 1 - Int.3 corrispondente al Cap. 3120 del PEG 

€ 2.000,00 F.9 - S. 6 -1nt.3 corrispondente al Cap. 3520 del PEG 

€ 1.999,70 F.l0 - S. 5 - Int.3 corrispondente al Cap. 3795 del PEG 


Vista la fattura n.66 del 08/0712014, dell'importo complessivo di € 38.999,70 IVA compresa, 
emessa dalla ditta NEW EDIL di Tenghi Galiuto Silvana, con sede a Nicosia, Via Miracoli n. 33, 
partita IVA OMISSIS, relative al materiale fornito; 

Riscontrate la regolarità della stessa; 

Verificato che, al fine di procedere all'emissione del presente provvedimento è stato 
acquisito agli atti di ufficio il Certificato di Regolarità Contributiva (D.V.R.C), ai sensi 

http:38.999.70


della normativa vigente, anestante che la dina riswt. in regola con gli adempimenti 
assicurativi e previdenziaJi; 

Ritenuto pertanto, dover disporre in ordine alla relativa liquidazione dell'importo complessivo di 
€ 38.999,70 IV A compresa, pur trovandosi il Comune in regime di esercizio provvisorio, al fine di 
dover evitare di esporre l'Ente al pagamento di interessi passivi per ritardato adempimento di 
obbligazioni già assunte, art. 163, comma 1 del D.Lgs.267/2000; 

Dato atto che sulla presente detenninazione si esprime parere in ordine alla regolarità e alla 
correttezza dell 'azione amministrativa dell 'arL 147 bis, comma 1, del D.Lgs. o. 26712000 

Visto l'art.34 dello Statuto Comunale; 
Visto I 'Ord. EE.LL della Regione Sici liana; 

DETERMINA 

- di liquidare alla ditta NEW EDIL di Tenghi Galluto Silvana, con sede a Nicosia, Via Miracoli o. 
33, partita lVA OMISSIS, la fattura di cui in premessa dell'importo complessivo di € 38.999,70 
IVA compresa, re lativa alla fornitura di cui all ' oggetto. con accreditamento presso la Banca 
OMJSSIS - intestato alla stessa; 
-di dare atto che alla superiore spesa si farà fronte eoo i fondi impegnati con DD n.69 del 
10/0312014, citata in premessa, nel compilando bilancio per l'esercizio in corso, ai capitoli di spesa 
così di seguito specificat i: 
quanto ad € 7.000,00 F.1 - S. 5 - Inl3 conispondente al Cap. 2048 del PEG 
quanto ad € 12.000,00 F.2 - S. l - Int.3 conispondente al Cap. 2220 del PEG 
quanto ad € 1.500,00 FA - S. 1 - In!.3 corrispondente al Cap. 2385 del PEG 
quanto ad € 3.500,00 F.4 - S. 2 - lnt.3 coni'pondente al Cap. 2510 del PEG 
quanto ad € 3.000,00 FA - S. 3 - In!.3 conispondente al Cap. 2533 del PEG 
quanto ad € 8.000,00 F.8 - S. I - Int.3 corrispondente al Cap. 3120 del PEG 
quanto ad € 2.000,00 F.9 - S. 6 - Int.3 conispondente al Cap. 3520 del PEG 
quanto ad € 1.999,70 F.10 - S. 5 - Int.3 corrispondente al Cap. 3795 del PEG 

di dare atto altresì, di aver accertato, a seguito di verifica d'Ufficio, la regolarità contributiva della 
ditta suddetta nei confronti degli Istituti previdenziali e assicurativi ; 

di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e resta affisso all'albo pretorio del 
Comune di Nicosia per giorni 15 ai fini della genera le conoscenza. 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147 bis, 
comma 1, D.Lgs 26712000. 

o·, . - C "'«o'.Al'eh. Sonomo Grazia »' !I..~ \'. ' '~'" Istr. Contabile Rag. Trainito Maria :!J , ~,. '2. ENTE 
D 'I ~.c-:
O l., I.; l"I..f9'a Camillo) 
'(. " - ) 

.~ 

http:l'art.34



